
 

UCHWAŁA NR 160/541/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2020 rok  

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr XVIII/160/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Dębnie o przeniesienie kwoty 50 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe w celu zabezpieczenia środków na 

pochodne od wynagrodzeń za m-c grudzień.  

2) wniosku Z-cy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 2.945 zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami w dziale 852 – 

Pomoc społeczna w celu zapewnienia środków na opłaty pocztowe oraz o przeniesienie 

kwoty 12.000 zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami w dziale 855 – Rodzina w celu 

zapewnienia środków na opłaty za pobyt dzieci w placówkach i rodzinach zastępczych na 

terenie innych  powiatów.  

3) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 352 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85395 – Pozostała 

działalność w celu zapewnienia środków na wypłatę kosztów pośrednich w związku  

z realizacją projektu „Regionalne Pogotowie Kryzysowe”. 

4) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach przenosi się  

kwotę 1.500 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie  

5) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 9.584 zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami w dziale 801 – 

Oświata i wychowanie w celu zapewnienia środków finansowych na wypłatę nadgodziny 

dla pracowników ZSiPO w Myśliborzu oraz korekty wynagrodzenia z tytułu zasiłku 

chorobowego.  

6) wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie 

pomiędzy paragrafami kwoty: 

 37.750 zł w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego w celu zapewnienia środków na wynagrodzenie z tyt. umowy 

zlecenia, zakup programów do projektowania, zakup dostępu do platformy 

zakupowej oraz programu Vulcan „Środki trwałe i wyposażenie”, a także na 

aktualizację programów kadrowo-płacowych na 2021 rok.  

 2.810 zł w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii z przeznaczeniem 

na zakup paliwa do samochodów oraz na naprawę samochodu. 

  

 


